

Annexure-I						
PO No #			Order Date :	15-Jan-24		
The above no must appear on all challans, invoices and all documents relating to this PO.			Quotation / PI No:	Mail		
			Quotation / PI Date :	Mail		
PR Ref Number # TF SPL-2324-00070			Department:	Mumbai T1		
To :	JAGIT INDIA PVT LTD B 18, Punit Industrial Estate, Thane- Belapur Road Turbhe MIDC, Navi Mumbai 400705, Maharashtra.		Billing Address :	TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE LIMITED Mum Travel club Lounge Domestic Terminal 1B & 1C Domestic Terminal,Chatrapati Shivaji International Airport,Santacruz East, 400099		
Tel :			Tel:			
Fax :			Fax:			
Contact Person :	Ritesh Mangle		Contact Person:	Mr. Lalit		
Mobile :	9271100104		Mobile:	80822 38931		
Email :	mumbai@jagit.in		E Mail:	mumbai.maintenance@travelfoodservices.com		
GST No:	27AAECJ9348R1ZL		GST No:	27AADCB2762L1Zl		
Pan No:			Pan No:			
We are pleased to confirm to provide the material/services as per details given below.Please arrange to supply as per the delivery period and the terms mentioned below.						
Sr. No	Item	Specp	UOM	Qty	Rate	Amount
1	Refiling the ABC fire extinguisher 2kg		Nos	1	₹ 690.00	₹ 690
2	Refiling the ABC fire extinguisher 4kg		Nos	4	₹ 1,130.00	₹ 4,520
3	Refiling the ABC fire extinguisher 5kg		Nos	2	₹ 1,350.00	₹ 2,700
4	Refiling the ABC fire extinguisher 6kg		Nos	5	₹ 1,570.00	₹ 7,850
5	Refiling the ABC fire extinguisher 9kg		Nos	1	₹ 3,105.00	₹ 3,105
6	Refiling the CO2 fire extinguisher 2kg		Nos	2	₹ 500.00	₹ 1,000
7	Refiling the CO2 fire extinguisher 4.5kg		Nos	4	₹ 1,125.00	₹ 4,500
8	Require new fire extinguisher K Type 6 LTR		Nos	5	₹ 1,800.00	₹ 9,000
9	Require new fire blanket 1x2 Mtr		Nos	5	₹ 580.00	₹ 2,900
				Basic Amount		₹ 36,265
TERMS & CONDITIONS				Discount in or Amount		₹ 0.00
Payment Terms:	100% Advance after complete work			Subtotal after discount		₹ 36,265
				Packaging & Freight		₹ 0
				IGST/CGST/SGST @ 12%		₹ 0
				IGST/CGST/SGST @ 18%		₹ 6,527.70
				GRAND TOTAL		₹ 42,793
Amount in words: Rupees Fourty Two Thousand Seven Hundred Ninty Three Only						
SPECIFIC TERMS & CONDITIONS						
Warranty :	12 Months Warranty against manufacturing defects					
Delivery :	Immediate					
For SEMOLINA KITCHENS PRIVATE LIMITED						
Prepared By		Approved By		Authorised By		

GENERAL TERMS & CONDITIONS

Definitions

GOODS shall mean the materials, products or services to be purchased or to be supplied as specified in the PURCHASE ORDER and/or any part thereof.

PURCHASE ORDER shall mean the PURCHASE ORDER form, this document and any other document listed herein and shall constitute the entire agreement between the parties. SUPPLIER shall mean any person or company having a contract for the supply of GOODS to PURCHASER.

Price

The price along with other terms & conditions as mentioned in the above Purchase Order herein shall be binding to the seller.

Delivery Documents

The challan / Invoice should provide full particular of all articles with purchase order no. Obtain receivers signature and rubber stamp and attach copy of same with bill/invoices

Warranty

SUPPLIER warrants to PURCHASER and its clients that the GOODS shall comply in every respect with any specifications, drawings and other data forming part of the PURCHASE ORDER and shall be free of defective materials or workmanship and is complete without any omissions. SUPPLIER shall be fully responsible for making good immediately upon being notified by PURCHASER any omission and defects in the GOODS or any portion thereof which may appear or occur during the warranty period

SUPPLIER shall ensure that the warranty is directly extended to the PURCHASER and, at the PURCHASER's option, the PURCHASER may exercise any of the warranty herein directly against the manufacturer of the GOODS and its agents.

SUPPLIER's liability hereunder shall extend to all damages directly cause by the omissions or defects, including incidental damages such as removal, inspection, costs of return or storage. SUPPLIER shall not be liable for any indirect, remote or consequential losses.

License & Permit

If execution of the PURCHASE ORDER requires any license or other permit issued in the country of shipment and/or origin, the PURCHASE ORDER shall be conditional upon such license or other permit being available at the relevant time. SUPPLIER shall be fully responsible for obtaining the necessary license and permit.

Confidentiality

Any PURCHASE ORDER placed by the PURCHASER including all accompanying designs, drawings, specifications and information which may be treated as confidential and in particular the SUPPLIER shall not make use of the PURCHASER'S NAME or the name of any companies associated with the PURCHASER for publicity purposes without the consent of the PURCHASER.

Insurance

SUPPLIER shall effect and maintain at its own cost, all applicable insurances as required by law and to cover SUPPLIER's responsibilities and liabilities under the PURCHASE ORDER. Nothing contained herein shall serve in any way to limit or waive SUPPLIER's responsibilities or liabilities under the PURCHASE ORDER.

Safety

Where a service is being provided on property occupied by PURCHASER, SUPPLIER shall be responsible for the safety of all persons engaged on the work, and all persons who may be affected by activities of SUPPLIER and shall comply with all PURCHASER's safety regulations and procedures.

Waiver

Any waiver by PURCHASER to any breach of the PURCHASE ORDER shall not constitute a precedent nor bind the parties to any subsequent breach by SUPPLIER.

Force Majeure

Neither party shall be liable for any failure to fulfill any term of the PURCHASE ORDER if fulfillment has been delayed interfered with or prevented by force majeure. Force majeure may only be involved if the event preventing the fulfillment is due to no fault of the obligor, is not for his risk and has occurred since the obligation came into being.

Liability & Indemnity

SUPPLIER shall be responsible for and shall indemnify PURCHASER from and against all claims, proceedings, demands and causes of action in respect of any damage, loss or injury (including death) to any person or property arising out of SUPPLIER's negligence, acts or omissions, without regard to whether any negligence, act or omissions of PURCHASER contributed to such injury, death or property damage.

Change

PURCHASER reserves the right at any time to make changes in the PURCHASE ORDER or any part thereof.

No change to or modification of the items, specifications, terms, conditions and prices appearing in the PURCHASE ORDER shall be binding upon PURCHASER unless expressly agreed in writing by PURCHASER. SUPPLIER shall promptly notify PURCHASER in the event that any GOODS subject of the PURCHASE ORDER are affected by changes in drawings, specifications or design, but SUPPLIER shall not without prior written consent of PURCHASER incorporate any such changes in the order.

Acceptance

In the case of GOODS delivered by SUPPLIER not conforming with the PURCHASE ORDER whether by reason of not being of the quality or in the quantity or measurement stipulated or being unfit for the purpose for which they are required, PURCHASER shall have the right to reject such GOODS within a reasonable time of their delivery and inspection and to purchase elsewhere and to claim for any additional expense incurred without any prejudice to any other right which PURCHASER may have against SUPPLIER. The making of any prior payments by PURCHASER shall not prejudice PURCHASER'S right of rejection.

Termination

In the event of any breach of any of the terms and conditions of the PURCHASE ORDER including failure to deliver by the due date, then PURCHASER without prejudice to any other rights, may terminate the PURCHASE ORDER and may return GOODS previously supplied under the PURCHASE ORDER for full credit by SUPPLIER. In the event of termination due to non-delivery or non-acceptance due to SUPPLIER's breach of the terms and conditions hereof, SUPPLIER shall undertake to reimburse all monies paid by PURCHASER prior to the date of termination including all direct costs and expenses incurred by PURCHASER arising from or in connection with the termination.

JAGIT INDIA PVT LTD

B 18, Punit Industrial Estate, Thane-Belapur Road Turbhe MIDC, Navi Mumbai 400705, Maharashtra.

GSTIN/UIN: 27AAECJ9348R1ZL

Email: mumbai@jagit.in Phone: +91 9271100104

Quotation No.: 240113-01-AP-BOQ-TRAVEL FOOD & SERVICES

Date : 13-01-

To,

Company Name: TRAVEL FOOD & SERVICES

Contact Person: Mr. Heramb

Contact No. : 9702415737

Address : Ground Floor, Second Floor Anna International ,Chennai Airport ,Tirusula :600027

Sr. No.	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
1	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 2 KG CAPACITY (MAP 90)	1	Nos.	₹ 690.00	₹
2	HPT of ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 2 KG	1	Nos.	₹ 550.00	₹
3	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 4 KG CAPACITY (MAP 90)	4	Nos.	₹ 1,130.00	₹ 4,
4	HPT of ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 4 KG	4	Nos.	₹ 550.00	₹ 2,
5	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 5 KG CAPACITY (MAP 90)	2	Nos.	₹ 1,350.00	₹ 2,
6	HPT of ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 5 KG	2	Nos.	₹ 750.00	₹ 1,
7	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 6 KG CAPACITY (MAP 90)	5	Nos.	₹ 1,570.00	₹ 7,
8	HPT of ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 6 KG	5	Nos.	₹ 750.00	₹ 3,
9	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 9 KG CAPACITY (MAP 90)	1	Nos.	₹ 3,105.00	₹ 3,
10	HPT of ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 9 KG	1	Nos.	₹ 750.00	₹
11	REFILL OF CO2 TYPE FIRE EXTINGUISHERS 2 KG CAPACITY	2	Nos.	₹ 500.00	₹ 1,
12	HPT of CO2 TYPE FIRE EXTINGUISHERS 2 KG	2	Nos.	₹ 550.00	₹ 1,
13	REFILL OF CO2 TYPE FIRE EXTINGUISHERS 4.5 KG CAPACITY	4	Nos.	₹ 1,125.00	₹ 4,
14	HPT of CO2 TYPE FIRE EXTINGUISHERS 4.5 KG	4	Nos.	₹ 550.00	₹ 2,
				Total	₹ 34,
				GST	₹ 6,
				Grand Total	₹ 40,

Other Terms & Condition

Pick up & drop charges extra at actual

GST 18% applicable extra

Consumables such as pressure guage, hose, valve if faulty will be charges extra at actual

Regards,

Jagit India Pvt. Ltd.

Mumbai



Mon 15-01-2024 16:13

Ritesh Mangle Jagit <bm.mumbai@jagit.in>

RE: Fire extinguisher Refilling

To Capex Purchase

Cc Nikhil Rane; mumbai.purchase1@k-corp.in; Mumbai Maintenance; Ashish Nagar

If there are problems with how this message is displayed, click here to view it in a web browser.

Serial No. 8: type of extinguisher. K-Type, 6 Ltr. ₹8800 + GST + TRANSPORT

Serial No. 9: size of the blanket. 1 x 2 mtr, ₹580 + GST + TRANSPORT

Regards,
Ritesh Mangle
Branch Manager
+91 92711 00104
bm.mumbai@jagrit.in

Mumbai Office
B18, Punit Industrial Estate, Turbhe, Navi Mumbai - 400705
Corporate Office
46/1A/2, Sonawane Industrial Estate, Pune – Satara Road, Pune - 411009

JAGIT®

---- On Tue,16 Jan 2024 00:09:44 +0530 capex.purchase@travelfoodservices.com wrote ----

Dear Sir,

Please share the rate for below items.

Thanks & Regards

Quotation



SAFE PRO FIRE SERVICES PVT LTD

Office:- 16-B, Kurla Industrial Estate, Near State Bank of India, Narayan Nagar, Ghatkopar W, Mumbai – 400 086 (India)
 GST no. 27AAUCS8413N1ZG, www.safeprofire.com

Supplier Details

Sales Executive :-	Tender Team	13 Dec 2023
Contact Number :-	7304461571	SPFT/23-24/B/291
Email Id :-	estimation@safeprofire.com	

Deliveru Details

Buyer Po Date :		
Company Name:-	TFS	TFS
Address:-	TERMINAL -II MUMBAI AIRPORT	TERMINAL -II MUMBAI AIRPORT
City :-	Mumbai	Mumbai
State :-	Maharashtra	Maharashtra
Country Of Origin :-	India	India
Contact Name :-	Heramb	Heramb
Contact Number :-	9702415737	9702415737
Email Id :-	mumbai.purchase1_kcorp@travelfoodservices.onmicrosoft.com	mumbai.purchase1_kcorp@travelfoodservices.onmicrosoft.com
GST No. :-		

Sr. No.	Material Description	Quantity	Rate Per Nos (Rs.)	Total Cost (Rs.)
1	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 6 KG CAPACITY	9	2800	25200
2	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 5 KG CAPACITY	10	2600	26000
3	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 4 KG CAPACITY	52	2400	124800
4	REFILL OF ABC TYPE FIRE EXTINGUISHERS 2 KG CAPACITY	18	2200	39600
5	REFILL OF CO2 TYPE FIRE EXTINGUISHERS 4.5 KG CAPACITY	5	4500	22500
6	REFILL OF CO2 TYPE FIRE EXTINGUISHERS 2 KG CAPACITY	29	3500	101500
7	REFILL OF K TYPE TYPE FIRE EXTINGUISHERS 9 KG CAPACITY	2	6400	12800
8	REFILL OF K TYPE TYPE FIRE EXTINGUISHERS 6 KG CAPACITY	10	4500	45000
9	FIRE BLANKET(New Supply)	25	1500	37500

SAFE PRO FIRE SERVICES PVT LTD (YES BANK)	Sub Total	434900
Account No.	Gst 18 %	78282
Bank Name	Total Amount	513182
Bank Branch		
IFSC CODE		
	Final Amount	513182

Total In Words

Terms & Conditions:

- Price quoted above is for supply of material, Ex-works (Mumbai)
- Payment Terms : 30 days after dispatch.
- Applicable Taxes will be charged Extra.
- Transportation Charges / Packing Charges will be Including
- Delivery of material will be with 2 to 3 weeks from the date of received Po or at the earliest, subject to receipt of payment & availability of material.
- Once order is placed and payment made, order will not be modified / cancelled.
- Price validity will be 20 days from the date of Proforma Invoice and 3 days in case of price volatility
- Interest @ 18% PA will be charged if payment is not made within due date period.
- Material Return Policy : Material once sold/despatched will not be taken back. Any Complaint regarding material must be communicated to Company with 24 hours of receipt of material.
- Material warranty upto 1 year from the day of dispatch.

(It is a computer generated proforma Invoice hence stamp and signature not required.)

Purchase Requisition Header

Back

PR / PO Category*	Maintenance	Category Description:	Purchase of Capex and Opex Items, spare parts / tools for Upkeep and Repair of Existing Asset
Entity*	TF SPL - TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE LIMITED		
Branch*	Mumbai Airport- T2	Outlet/Cost Center*	Maintenance
PR NO*	TF SPL-2324-00070	Requisition Date*	19/12/2023
Budget	0.00		
Header Text*	Require new fire blanket		
Requested By	LALIT KUMAR THADANI	Approval By*	Yejman Benjamin
		Total Value	0.00

REMARKS FILE NAME

Reset Line

ACTION	ITEM OF REQUISITION	MATERIAL	ITEM NAME	QUANTITY REQUESTED	VALUATION PRICE	TOTAL VALUE
TI	1	Refiling the ABC fire extingui	Refiling the ABC fire extinguisher 2kg	1.00	0.00	0.00
TI	2	Refiling the ABC fire extingui	Refiling the ABC fire extinguisher 4kg	4.00	0.00	0.00
TI	3	Refiling the ABC fire extingui	Refiling the ABC fire extinguisher 5kg	2.00	0.00	0.00
TI	4	Refiling the ABC fire extingui	Refiling the ABC fire extinguisher 6kg	5.00	0.00	0.00
TI	5	Refiling the ABC fire extingui	Refiling the ABC fire extinguisher 9kg	1.00	0.00	0.00
TI	6	Refiling the CO2 fire extingui	Refiling the CO2 fire extinguisher 2kg	2.00	0.00	0.00
TI	7	Refiling the CO2 fire extingui	Refiling the CO2 fire extinguisher 4.5k	4.00	0.00	0.00